

Årsredovisning
för
Pontus K Bygg AB
556994-0272

Räkenskapsåret
2022-05-01 - 2023-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-11. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Pontus Karlander, Styrelseledamot
2023-10-12

Styrelsen för Pontus K Bygg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver byggverksamhet.

Företaget är ett helägt dotterföretag till EFFA Holding AB, 559222-3480, med säte i Sotenäs kommun. Med stöd av 7 kap. 3 § Årsredovisningslagen upprättas ingen koncernredovisning.

Företaget har sitt säte i Sotenäs kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har företaget inte i någon väsentlig omfattning upplevt negativa effekter som följd av vare sig det ostadiga läget i samhällsekonomin, med hög inflation och stigande räntenivåer, eller kriget i Ukraina.

Företaget har även under detta räkenskapsår slitit med likviditeten, och företagsledningen har vidtagit åtgärder för att anpassa företagets kostnads massa och stärka likviditeten. Företagsledningens bedömning är att arbetet är på rätt väg, och att företaget stadigt förbättrar sin finansiella ställning.

Inga för företaget väsentliga händelser i övrigt har inträffat under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	11 743	17 332	14 891	10 165
Resultat efter finansiella poster	198	-800	-386	229
Soliditet (%)	12,6	12,2	11,8	39,7

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

2022/23: Företagets nettoomsättning har minskat med 32 procent jämfört med föregående räkenskapsår. Detta efter att företaget upplevt en snabb omsättningsökning under de två föregående åren, där ökad efterfrågan på företagets tjänster till följd av pandemin Covid-19 kan antas utgöra en del till den snabba ökningen. Tillbakagången i omsättning kan till stor del bedömas vara en återgång till ett normalläge.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	825 415	-483 600	391 815
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-483 600	483 600	0
Årets resultat			197 644	197 644
Belopp vid årets utgång	50 000	341 815	197 644	589 459

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 540.000kr (540.000kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	341 815
årets vinst	197 644
	539 459
disponeras så att i ny räkning överföres	539 459
	539 459

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		11 743 248	17 331 615
Övriga rörelseintäkter		352 689	205 852
Summa rörelseintäkter		12 095 937	17 537 467
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-9 374 048	-15 201 415
Övriga externa kostnader		-865 478	-1 499 418
Personalkostnader	2	-1 632 651	-1 608 888
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-4 133
Summa rörelsekostnader		-11 872 177	-18 313 854
Rörelseresultat	3	223 760	-776 387
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	4	49	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	5	-26 165	-23 213
Summa finansiella poster		-26 116	-23 213
Resultat efter finansiella poster		197 644	-799 600
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		0	316 000
Summa bokslutsdispositioner		0	316 000
Resultat före skatt		197 644	-483 600
Årets resultat		197 644	-483 600

Balansräkning

Not

2023-04-30

2022-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	6	0	0
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	7	180 000	180 000
Summa materiella anläggningstillgångar		180 000	180 000

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar	8	459 000	387 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		459 000	387 000
Summa anläggningstillgångar		639 000	567 000

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		1 690 425	1 120 642
Fordringar hos koncernföretag		56 033	0
Övriga fordringar		1 530	4 910
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		2 031 544	1 463 474
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		273 177	54 464
Summa kortfristiga fordringar		4 052 709	2 643 490

Kassa och bank

Kassa och bank		2 390	3 000
Summa kassa och bank		2 390	3 000
Summa omsättningstillgångar		4 055 099	2 646 490

SUMMA TILLGÅNGAR

4 694 099

3 213 490

Balansräkning	Not	2023-04-30	2022-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		341 815	825 415
Årets resultat		197 644	-483 600
Summa fritt eget kapital		539 459	341 815
Summa eget kapital		589 459	391 815
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	9	440 402	0
Summa långfristiga skulder		440 402	0
Kortfristiga skulder			
Checkräkningskredit	9	0	255 504
Leverantörsskulder		2 959 606	1 645 916
Skulder till koncernföretag		0	3 967
Skatteskulder		16 387	6 113
Övriga skulder		502 911	726 825
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		185 334	183 350
Summa kortfristiga skulder		3 664 238	2 821 675
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 694 099	3 213 490

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Medelantalet anställda	3	3

Not 3 Inköp och försäljningar mellan koncernföretag

Under året har inga koncerninterna inköp eller försäljningar ägt rum.

Not 4 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Ränteintäkter och liknande resultatposter från koncernföretag	0	0
Övriga ränteintäkter	49	0
	49	0

Not 5 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Räntekostnader och liknande resultatposter till koncernföretag	0	0
Övriga räntekostnader	-26 165	-23 213
	-26 165	-23 213

Not 6 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	119 676	119 676
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	119 676	119 676
Ingående avskrivningar	-119 676	-115 543
Årets avskrivningar	0	-4 133
Utgående ackumulerade avskrivningar	-119 676	-119 676
Utgående redovisat värde	0	0

Not 7 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	180 000	180 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	180 000	180 000
Utgående redovisat värde	180 000	180 000

Not 8 Andra långfristiga fordringar

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	387 000	315 000
Tillkommande fordringar	72 000	72 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	459 000	387 000
Utgående redovisat värde	459 000	387 000

Not 9 Checkräkningskredit

	2023-04-30	2022-04-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	500 000	500 000
Utnyttjad kredit uppgår till	440 402	255 504
Ställda säkerheter		
Företagsinteckning	500 000	500 000
	500 000	500 000

Not 10 Ställda säkerheter

	2023-04-30	2022-04-30
Företagsinteckning	500 000	500 000
	500 000	500 000

Not 11 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter räkenskapsårets slut har företagsledningen fortsatt arbetet med att stärka företagets likviditet, och företaget ser en fortsatt god efterfrågan på dess tjänster. Företagsledningens bedömning är att det ostadiga läget i samhällsekonomin, med hög inflation och stigande räntenivåer, inte i någon väsentlig omfattning kommer att påverka företagets verksamhet på ett års sikt. Inga för företaget väsentliga händelser i övrigt har inträffat efter räkenskapsårets slut.

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Kungshamn 2023-10-11

Pontus Karlander
Pontus Karlander

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-10-11

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Mattias Celind
Mattias Celind
Auktoriserad revisor


